2025 年 6 月 17 日

株 主 各 位

日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表取締役社長 石毛 俊朗

「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 株主の皆様あてにご送付いたしました「第 121 回定時株主総会招集ご通知」について、

修正すべき事項が生じましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

・株主総会招集ご通知（アクセス通知） ２ページ

第２号議案 取締役４名選任の件

【誤】

候補者番号 氏  名 性別 主な現職等

３ はしもと  おさみ    社外

橋本 修身  独立

男性 ノザキ建工株式会社特別顧問

【正】

候補者番号 氏  名 性別 主な現職等

３ はしもと  おさみ    社外

橋本 修身  独立

男性

・株主総会招集通知 電子提供措置事項記載書面 ８ページ

第２号議案 取締役４名選任の件

社外取締役候補者 橋本修身氏の略歴

【誤】

2020 年４月 ノザキ建工株式会社特別顧問（現在に至る）

【正】

2020 年４月 ノザキ建工株式会社特別顧問

以上